

Dybdal, Østerlars ApS
Bækken 6, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 41 02 39 61

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

Susanne Flies Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dybdal, Østerlars ApS Bækken 6 3760 Gudhjem Telefon: 40155210 CVR-nr.: 41 02 39 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Flies Beyer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Store Torv 16 - 18, 3700 Rønne
Modervirksomhed	A. & S. Beyer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.932 mod -42.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-7.411	-34.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.390	-10.390
Driftsresultat	-17.801	-44.478
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49	-10.397
Resultat før skat	-17.850	-54.875
Skat af årets resultat	3.918	12.046
Årets resultat	-13.932	-42.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.932	-42.829
Disponeret i alt	-13.932	-42.829

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>364.480</u>	<u>374.870</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.480</u>	<u>374.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>364.480</u>	<u>374.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	3.000	11.600
	Andre tilgodehavender	<u>791</u>	<u>3.394</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.791</u>	<u>14.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.452</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.243</u>	<u>14.994</u>
	Aktiver i alt	<u>381.723</u>	<u>389.864</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		320.205	334.137
Egenkapital i alt		360.205	374.137
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	9.245
Gæld til tilknyttet virksomhed		13.518	6.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.518	15.727
Gældsforpligtelser i alt		21.518	15.727
Passiver i alt		381.723	389.864

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.034	16.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.829	-42.829
Tilskud modtaget fra moderselskab	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	334.137	374.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.932	-13.932
	40.000	320.205	360.205

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.250
Andre finansielle omkostninger	49	147
	49	10.397

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	395.650
Kostpris 31. december	395.650
Af- og nedskrivninger 1. januar	20.780
Årets afskrivninger	10.390
Af- og nedskrivninger 31. december	31.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december	364.480

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & S. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 30988329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.